
 

 

 

 

 YHTEISTYÖSOPIMUS 

 

 Sopijaosapuolet: 
Lieksan kaupunki/maahanmuuttopalvelut ja Lieksan Tukipiste ry 
 
Sopimuksen sisältö: 
Yhdistys toteuttaa jäljempänä mainitut kotouttamisprosessiin liittyvät tukipalvelut  
ajalla 1.1.2023-31.12.2023 
 
Yhteistyön tavoitteena on täydentää ja laajentaa kotouttamiseen liittyviä palveluita,  
ja lisätä maahanmuuttajien ja kantasuomalaisten kanssakäymistä ja vuorovaikutusta  
sekä edistää maahanmuuttajien kotiutumista ja työllistymistä paikkakunnalle. 

 

 Sopimukseen sisältyvät tehtävät: 

 1.Asumiseen liittyvät palvelut 
 -asuntojen ensikalustamisessa avustaminen 
 -asumiseen liittyvissä toiminnoissa opastaminen 
 -ruuanlaitossa (ostokset, ruuan valmistus, jätehuollon toiminta) opastaminen 

 2.Opiskeluvalmiuksien edistäminen 
 -toteutetaan yksi läksyjen avustamiseen liittyvä tapahtuma/viikko jokaisessa Lieksan  
 keskustan alueella toimivassa peruskoulussa ja toisen asteen oppilaitoksessa 
 -suomen kielen oppimisen tukeminen 
 
 3.Työllistymisvalmiuksien edistäminen 
 -työnteko- ja työelämävalmiuksien edistäminen 
 -suomalaiseen työelämään ja -kulttuuriin tutustuttaminen 
 -maahanmuuttajien työhistorian selvittäminen 
 -soveltuvien työllistymismahdollisuuksien kartoittaminen ja työnhakijoiden tutustut- 
 taminen työpaikkoihin 
 -suomen kielen oppimisen tukeminen 
 
 4.Maahanmuuttajien ja kantasuomalaisten kohtaamisten edistäminen 
 -kaikille tarkoitettujen luonto- ja virkistysretkien järjestäminen (6 kpl/vuosi) 
 -ystäväperhetoiminnan käynnistäminen 
  
 
 Lieksan Tukipiste ry suunnittelee ja toteuttaa toiminnan siten, että toiminta ei ole  
 päällekkäistä muiden vastaavantyyppistä toimintaa toteuttavien tahojen kanssa. 
 Lieksan Tukipiste ry raportoi Lieksan kaupungille toimintaan osallistuvien henkilöi- 
 den määrästä 31.5. 2023 mennessä ja 31.12. 2023 mennessä 
 
  



Suoritettavat maksut: 
Lieksan kaupunki maksaa yhdistykselle em. toiminnasta 13 200 €/sopimuskausi. 
Maksu suoritetaan yhdistyksen tilille kolmessa tasasuuruisessa erässä 1.2. ja 1.6.ja 
1.10. 
Maksettavia summia voidaan muuttaa, jos sopimukseen sisältyvien palveluiden 
tuottaminen estyy, ja jos peruuntunutta toimintaa ei voida korvata muulla tavalla.  
 
Sopimusaika: 
Sopimus on voimassa 1.1.2023-31.12.2023 
 

 Erimielisyyksien ratkaiseminen: 
 Sopimukseen liittyvät erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti sopijaosapuolten väli- 
 sissä neuvotteluissa. 
 Tarvittaessa sopimukseen sisältyvät erimielisyydet ratkaistaan lähimmässä alioikeu- 
 dessa. 
 
 
 Lieksa xx / xx  2023 
 
 
 
                     Irma Nykänen   Arto Sihvonen 
 
     Hyvinvointijohtaja 
 Lieksan Tukipiste ry   Lieksan kaupunki 

 


